公告编号：2018-030

证券代码：832481 证券简称：鸿盛科技 主办券商：申港证券

张家港鸿盛电子科技股份有限公司

关于实际控制人增加一致行动人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带法律责任。

一、本次增加一致行动人基本情况

张家港鸿盛电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）的实际

控制人为钱忠怡和范伟东，周苏芳通过本次公司定向发行认购 135 万

股份，持股比例为 1.82%，周苏芳任公司财务经理职务，且周苏芳与

实际控制人钱忠怡为夫妻关系，周苏芳成为钱忠怡的一致行动人。

截止本次股权登记日后，公司实际控制人及一致行动人各方持股

情况如下：

姓名 任职情况 持股数量

（万股）

持股比

例

备注

钱忠怡 董事长 940.00 12.69% 公司实际控制人

范伟东 董事 540.00 7.29% 公司实际控制人

周苏芳 核心员工 135.00 1.82%
与钱忠怡夫妻关系，系实

际控制人的一致行动人

江苏博和投资管理

有限公司
—— 3,520.00 47.50%

钱忠怡为其执行董事，钱

忠怡与范伟东合计持股

52%为该公司实际控制人。

张家港保税区富创

企业管理合伙企业

（有限合伙）

—— 417.00 5.63%
钱忠怡为其普通合伙人、

执行事务合伙人。

合计 —— 5,552.00 74.93%

公告编号：2018-030

二、新增一致行动人基本情况

周苏芳，女，1971 年 10 月出生，中国国籍，无境外居留权，大

专学历。2004 年 5 月加入公司，任张家港市宏盛电子有限公司财务

经理。2014 年 11 月至今，在张家港鸿盛电子科技股份有限公司任财

务经理；周苏芳与公司实际控制人、董事长钱忠怡为夫妻。

三、本次增加一致行动人对公司的影响

本次增加一致行动人后，钱忠怡、范伟东及其他一直行动人合计

持有公司 74.93%的股份，公司实际控制人未发生变更，不会对公司

生产经营、公司治理、持续经营产生不利影响。

四、备查文件

《证券持有人名册》

张家港鸿盛电子科技股份有限公司

董事会

2018 年 5月 21 日